
 

価格改定のお知らせ 
 

 

平素よりトラットリアプリモをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、この度当店では、これまでお客様にご満足いただけるよう価格の維持に 

努めてまいりましたが、材料費や物流費の高騰、光熱費の値上がりなどにより 

2022 年 7 月 20 日より商品価格を改定させていただくこととなりました。 

サービス、料理ともにこれまで以上に喜んでいただけよう努めてまいります。 

大変心苦しいお知らせではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


